
給食調理業務委託その１

契  約  番  号 H22-428-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥40,194,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,914,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥51,658,950円 （入札書比較価格 ¥49,199,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥37,699,691円
請  負  業  者 大新東ヒューマンサービス㈱　大阪第二支店  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市南小学校地内

現　説　日　時 平成23年 2月 3日  午後02時00分

入　　札　　日 平成23年 2月10日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

西日本ゼネ

入

ラルフード（株）は入

 

札を辞退。

朝日給食（

札

株）は説明会を辞退。

 

1
9298-0

朝日給

経

食（株）  

辞退

2
9

 

252-0
55,30

過

3,644（株）ニチ

 

ダン  

3
9249-

及

0

西日本ゼネラルフー

 

ド（株）  

辞退

4
9

び

010-0
39,60

 

0,000阪神給食（

結

株）  

5
8880-

 

0
45,000,00

果

0アイビス（株）大阪

 

支店  

6
8839-

調

0
41,100,00

 

0（株）東洋食品  

書

7
8830-0

39,

（

500,000（株）

 

南テスティパル  

8

兼

7879-0
38,2

 

80,000大新東ヒ

契

ューマンサービス㈱　

 

大阪第

落札

約 調 書 ）

件         名
学校



給食調理業務委託その２

契  約  番  号 H22-429-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥51,413,250円 （うち取引に係る消費税 ¥2,448,250円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥54,351,150円 （入札書比較価格 ¥51,763,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥39,670,785円
請  負  業  者 （株）東テスティパル  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市豊川北小学校地内

現　説　日　時 平成23年 2月 3日  午後02時30分

入　　札　　日 平成23年 2月10日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

（株）東洋食品、朝日給食（

入

株）は説明会を辞退。

 

（株）東紅給食は説明

札

会を欠席。

1
9298

 

-0

朝日給食（株） 

経

 

辞退

2
9252-0

 

58,903,644

過

（株）ニチダン  

3

 

8965-0

株式会社

及

　東紅給食  

棄権

4

 

8937-0
55,1

び

80,000㈱ニッコ

 

クトラスト西日本  

結

5
8880-0

60,

 

000,000アイビ

果

ス（株）大阪支店  

 

6
8839-0

（株）

調

東洋食品  

辞退

7
8

 

829-0
48,96

書

5,000（株）東テ

（

スティパル  

落札

8

 

7879-0
55,5

兼

20,000大新東ヒ

 

ューマンサービス㈱　

契

大阪第

 約 調 書 ）

件         名
学校



給食調理業務委託その６

契  約  番  号 H22-430-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥37,674,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,794,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥46,747,050円 （入札書比較価格 ¥44,521,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥33,347,018円
請  負  業  者 （株）テスティパル  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野北小学校地内

現　説　日　時 平成23年 2月 3日  午後03時00分

入　　札　　日 平成23年 2月10日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

（株）東紅給食は説明会を欠席

入

。

西日本ゼネラルフー

 

ド（株）は入札を辞退

札

。

1
9249-0

西日

 

本ゼネラルフード（株

経

）  

辞退

2
9010

 

-0
38,400,0

過

00阪神給食（株） 

 

 

3
8965-0

株式

及

会社　東紅給食  

棄

 

権

4
8937-0

40

び

,295,000㈱ニ

 

ッコクトラスト西日本

結

  

5
8915-0

3

 

9,800,000ナ

果

フス（株）  

6
87

 

83-0
38,860

調

,000双葉給食（株

 

）  

7
8695-0

書

35,880,000

（

（株）テスティパル 

 

 

落札

8
7879-0

兼

38,750,000

 

大新東ヒューマンサー

契

ビス㈱　大阪第

 約 調 書 ）

件         名
学校



本

スビルシステム  

落

部

札

（署）受付業務委託

契  約  番  号 H22-439-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 総務課

契  約  金  額 ¥13,230,000円 （うち取引に係る消費税 ¥630,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥13,317,150円 （入札書比較価格 ¥12,683,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥9,358,650円
請  負  業  者 （株）ハウスビルシステム  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市消防本部（署）

現　説　日　時 平成23年 2月 3日  午後01時30分

入　　札　　日 平成23年 2月10日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　箕面市消防本部（署）受付業務の受託者（以下「乙」という。）の業務内

入

容等は、本仕様書の定

 

めるところによる。

１

札

　本委託契約の期間は

 

、平成２３年４月１日

経

から平成２６年３月３

 

１日までとする。

２　

過

乙は、業務の実施に当

 

たっては、次項に規定

及

する業務内容の業務処

 

理能力を有する人員（

び

以下「従事者」という

 

。）を

配置するものと

結

する。

備考

㈱アスウェ

 

ル大阪（営）、暁警備

果

保障㈱の辞退は、入札

 

書に辞退と記載したも

調

の。

1
9130-0

1

 

3,800,000暁

書

警備保障（株）  

辞

（

退

2
9058-0

14

 

,112,000 12

兼

,700,000大建

 

管理（株）  

3
85

契

57-0
12,996

 

,000 12,690

約

,000大代興業（株

 

）  

4
8475-0

調

13,032,000

 

（株）アスウェル　大

書

阪営業所  

辞退

5
8

 

107-0
13,78

）

8,000 12,70

件

4,400松本設備サ

 

ービス（株）  

6
6

 

872-0
14,00

 

4,000 12,70

 

0,000太平ビルサ

 

ービス大阪（株）  

 

7
6285-0

13,

 

180,000 12,

 

698,000伸和サ

 

ービス（株）  

8
6

名

010-0
12,70

消

8,000 12,60

防

0,000（株）ハウ



西地区公園ゴミ回収委託

契  約  番  号 H22-440-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園課

契  約  金  額 ¥10,552,500円 （うち取引に係る消費税 ¥502,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥16,690,800円 （入札書比較価格 ¥15,896,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 マスダエーセイ株式会社  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市瀬川地内他

現　説　日　時 平成23年 2月 3日  午前11時40分

入　　札　　日 平成23年 2月10日  午前11時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

公園ゴミ回収　一式

園内清掃　　　一式

備考

1
8283-0

10,050,000マスダエーセイ

入

株式会社  

落札

2
8

 

585-0
12,60

札

0,000㈱シュウロ

 

ウライフ  

3
376

経

-0
11,900,0

 

00近畿セイビ（株）

過

  

4
566-0

14

 

,400,000弘伸

及

商事（株）  

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



東地区公園ゴミ回収委託

契  約  番  号 H22-441-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園課

契  約  金  額 ¥9,450,000円 （うち取引に係る消費税 ¥450,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥14,375,550円 （入札書比較価格 ¥13,691,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市小野原東地内他

現　説　日　時 平成23年 2月 3日  午前11時50分

入　　札　　日 平成23年 2月10日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

公園ゴミ回収　一式

園内清掃　　　一式

備考

1
8283-0

14,500,000マスダエーセイ株式会

入

社  

2
8585-0

 

11,880,000

札

㈱シュウロウライフ 

 

 

3
376-0

11,

経

200,000近畿セ

 

イビ（株）  

4
56

過

6-0
9,000,0

 

00弘伸商事（株） 

及

 

落札

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



灰等搬送業務委託

契  約  番  号 H22-442-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,950円 （うち取引に係る消費税 ¥0円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,278円 （入札書比較価格 ¥3,278円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 24年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷地内

現　説　日　時 平成23年 2月 3日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年 2月10日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１、固化灰・不燃物・ガラス残さ搬送業務　約４，３９５ｔ

２、固化灰・不燃物バンカ積み降ろし常務　７８日間（本市の指定する土・日）

備考

㈱シュウロウライフの

入

辞退は、入札書に辞退

 

と記載したもの。

1
8

札

283-0
8,500

 

マスダエーセイ株式会

経

社  

2
8585-0

 

㈱シュウロウライフ 

過

 

辞退

3
376-0

2

 

,400近畿セイビ（

及

株）  

4
566-0

 

1,950弘伸商事（

び

株）  

落札

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
固化



市例規データベース業務委託

契  約  番  号 H22-425-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 法制課

契  約  金  額 ¥10,080,000円 （うち取引に係る消費税 ¥480,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥10,084,200円 （入札書比較価格 ¥9,604,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 株式会社ぎょうせい  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成23年 2月 3日  午後01時00分

見　　積　　日 平成23年 2月14日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）受託者が設置し、及び管理するサーバにおいて、ホスティング方式により、例規検索システム及び公開

入

用例規を運用

する。

（

 

２）上記の例規情報は

札

、年４回更新する。

（

 

３）公開用例規を市ホ

経

ームページ上で公開す

 

る。

備考

東京法令出版

過

㈱の辞退は、入札辞退

 

のため。

入札不調のた

及

め、協商の結果、㈱ぎ

 

ょうせいと不調随契。

び

1
7886-0

東京法

 

令出版（株）  

辞退

結

2
3967-0

9,6

 

50,000 9,60

果

0,000株式会社ぎ

 

ょうせい  

不調随契

調

3
6608-0

25,

 

200,000第一法

書

規（株）  

参加(不

（

調)

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市立幼稚園警備業務委託

契  約  番  号 H22-431-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥2,268,000円 （うち取引に係る消費税 ¥108,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,426,150円 （入札書比較価格 ¥3,263,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 日本パナユーズ（株）  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立幼稚園５園

現　説　日　時 平成23年 2月 7日  午後02時30分

入　　札　　日 平成23年 2月14日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

対象物件

　箕面市立かやの幼稚園敷地内施設（箕面市萱野２－７－１５）

　箕面市立せいなん幼稚園敷地内施設

入

（箕面市瀬川３－２－

 

３）

　箕面市立ひがし

札

幼稚園敷地内施設（箕

 

面市粟生間谷西１－７

経

－１）

備考

大阪ガスセ

 

キュリティサービス（

過

株）は説明会を辞退。

 

綜合警備保障（株）、

及

オーサカ・ユニーク（

 

株）は入札を辞退

1
9

び

426-0
4,000

 

,000（株）コクド

結

  

2
9414-0

オ

 

ーサカ・ユニーク（株

果

）  

辞退

3
2388

 

-0

大阪ガスセキュリ

調

ティサービス株式会

辞

 

退

4
7048-0

2,

書

610,000セコム

（

（株）  

5
2446

 

-0

綜合警備保障（株

兼

）　大阪北支社  

辞

 

退

6
6025-0

2,

契

160,000日本パ

 

ナユーズ（株）  

落

約

札

 調 書 ）

件         名
箕面



市立保育所警備業務委託

契  約  番  号 H22-432-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥2,835,000円 （うち取引に係る消費税 ¥135,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,796,400円 （入札書比較価格 ¥4,568,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 日本パナユーズ（株）  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立保育所５所

現　説　日　時 平成23年 2月 7日  午後02時00分

入　　札　　日 平成23年 2月14日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

対象物件

　箕面市立桜ヶ丘保育所敷地内施設（箕面市桜ヶ丘３－１２－５）

　箕面市立箕面保育所敷地内施設（

入

箕面市箕面５－１２－

 

３０）

　箕面市立萱野

札

敷地内施設（箕面市１

 

－１９－３０）

備考

綜

経

合警備保障（株）、国

 

際警備保障（株）は入

過

札を辞退。

1
9426

 

-0
4,000,00

及

0（株）コクド  

2

 

8968-0
20,0

び

00,000新日本機

 

動警備（株）  

3
7

結

971-0
5,580

 

,000東洋テック株

果

式会社  

4
7334

 

-0

国際警備保障株式

調

会社　大阪支社  

辞

 

退

5
2446-0

綜合

書

警備保障（株）　大阪

（

北支社  

辞退

6
60

 

25-0
2,700,

兼

000日本パナユーズ

 

（株）  

落札

契 約 調 書 ）

件         名
箕面



情報ネットワーク機器保守委託及び住民情報システム機器保守委託

契  約  番  号 H22-433-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課   内線  3542

契  約  金  額 ¥28,627,200円 （うち取引に係る消費税 ¥1,363,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥29,576,400円 （入札書比較価格 ¥28,168,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 扶桑電通（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 24年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内　他

現　説　日　時 平成23年 2月 7日  午前11時00分

入　　札　　日 平成23年 2月14日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

詳細は別紙のとおり。

・平成１４

入

年度導入分

・平成１６

 

年度導入分

・平成１７

札

年度導入分

備考

日興通

 

信㈱の辞退は、現説辞

経

退のため。

ジャパンシ

 

ステム㈱、㈱富士通マ

過

ーケティング、㈱内田

 

洋行、関電システムソ

及

リューションズ㈱、ナ

 

ビオコンピュータ㈱の

び

辞退は、入札辞退のた

 

め。

1
9144-0

ナ

結

ビオコンピュータ（株

 

）  

辞退

2
8431

果

-0

関電システムソリ

 

ューションズ（株）

辞

調

退

3
8123-0

日興

 

通信（株）　京都支社

書

  

辞退

4
1857-

（

0
27,264,00

 

0扶桑電通（株）　関

兼

西支店  

落札

5
74

 

78-0
27,960

契

,000（株）都築ソ

 

フトウエア　大阪営業

約

所

6
7423-0

（株

 

）内田洋行　大阪支店

調

  

辞退

7
7293-

 

0

（株）富士通マーケ

書

ティング　西日本

辞退

 

8
6246-0

ジャパ

）

ンシステム株式会社 

件

 

辞退

         名
行政



書封入封緘加工委託

契  約  番  号 H22-435-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥4,725,000円 （うち取引に係る消費税 ¥225,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,766,600円 （入札書比較価格 ¥5,492,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 コンピューター・サプライ株式会社  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 24年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路内　他

現　説　日　時 平成23年 2月 7日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年 2月14日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

通知書封入封緘加工委託

備考

ナカバヤシ㈱、日本通信紙㈱、㈱アテナの辞退は、入札辞退のため。

1
9590

入

-0

（株）アテナ　大

 

阪支店  

棄権

2
81

札

56-0
4,500,

 

000コンピューター

経

・サプライ株式会社 

 

 

落札

3
8041-0

過

5,575,400イ

 

ンフォメーションメー

及

ル株式会社  

4
75

 

23-0

日本通信紙（

び

株）　大阪支店　  

 

辞退

5
6678-0

8

結

,300,000レス

 

ター工業（株）  

6

果

6472-0

ナカバヤ

 

シ（株）　大阪支社 

調

 

辞退

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
通知



情報化推進事業に基づく機器購入　児童用タブレットＰＣ（その１）

契  約  番  号 H22-436-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 教育センター

契  約  金  額 ¥6,615,000円 （うち取引に係る消費税 ¥315,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,783,000円 （入札書比較価格 ¥6,460,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三福電設（株）  

履  行  期  間 平成 23年  2月 15日  から  平成 23年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市立止々呂美小学校

現　説　日　時 平成23年 2月 4日  午前11時00分

入　　札　　日 平成23年 2月14日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添仕様書のとおり

備考

吉川電機商会は入札を辞退。

1
2176

入

-0
9,890,00

 

0 6,300,000

札

三福電設（株）  

落

 

札

2
2916-0

8,

経

700,000 6,4

 

50,000（有）道

過

原電設　  

3
198

 

4-0
9,600,0

及

00 6,460,00

 

0箕面電設　株式会社

び

  

4
1258-0

8

 

,500,000 6,

結

460,000（株）

 

宮野電気  

5
709

果

1-0

吉川電機商会 

 

 

辞退

6
1395-0

調

6,461,000 6

 

,451,000株式

書

会社　ニワ電機商会 

（

 

7
609-0

8,5

 

50,000 6,46

兼

0,000攝津電機工

 

業株式会社  

8
20

契

1-0
8,700,0

 

00 6,450,00

約

0（株）西山電気  

 調 書 ）

件         名
教育



情報化推進事業に基づく機器購入　児童用タブレットＰＣ（その２）

契  約  番  号 H22-437-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 教育センター

契  約  金  額 ¥6,615,000円 （うち取引に係る消費税 ¥315,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,783,000円 （入札書比較価格 ¥6,460,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）道原電設　  

履  行  期  間 平成 23年  2月 15日  から  平成 23年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市立止々呂美小学校

現　説　日　時 平成23年 2月 4日  午前11時20分

入　　札　　日 平成23年 2月14日  午後03時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添仕様書のとおり

備考

吉川電機商会は入札を辞退。

1
217

入

6-0
9,700,0

 

00三福電設（株） 

札

 

2
2916-0

6,

 

300,000（有）

経

道原電設　  

落札

3

 

1984-0
9,60

過

0,000箕面電設　

 

株式会社  

4
125

及

8-0
8,500,0

 

00（株）宮野電気 

び

 

5
7091-0

吉川

 

電機商会  

辞退

6
1

結

395-0
9,500

 

,000株式会社　ニ

果

ワ電機商会  

7
60

 

9-0
8,550,0

調

00攝津電機工業株式

 

会社  

8
201-0

書

8,500,000（

（

株）西山電気  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
教育



情報化推進事業に基づく機器購入　　教師用タブレットＰＣ、ＩＷＢ、周辺機器

契  約  番  号 H22-438-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 教育センター

契  約  金  額 ¥9,345,000円 （うち取引に係る消費税 ¥445,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥9,435,300円 （入札書比較価格 ¥8,986,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三福電設（株）  

履  行  期  間 平成 23年  2月 15日  から  平成 23年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市立止々呂美小学校

現　説　日　時 平成23年 2月 4日  午前11時40分

入　　札　　日 平成23年 2月14日  午後03時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添仕様書のとおり

備考

吉川電機商会は入札を辞退。

入

1
2176-0

12,

 

350,000 8,9

札

00,000三福電設

 

（株）  

落札

2
29

経

16-0
12,300

 

,000 8,970,

過

000（有）道原電設

 

　  

3
1984-0

及

13,700,000

 

8,980,000箕

び

面電設　株式会社  

 

4
1258-0

8,9

結

90,000 8,97

 

0,000（株）宮野

果

電気  

5
7091-

 

0

吉川電機商会  

辞

調

退

6
1395-0

11

 

,800,000 8,

書

980,000株式会

（

社　ニワ電機商会  

 

7
609-0

12,5

兼

00,000 8,98

 

0,000攝津電機工

契

業株式会社  

8
20

 

1-0
12,000,

約

000 8,950,0

 

00（株）西山電気 

調

 

 書 ）

件         名
教育



給水施設点検委託

契  約  番  号 H22-443-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥2,667,000円 （うち取引に係る消費税 ¥127,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,895,900円 （入札書比較価格 ¥2,758,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エースイ設備（株）  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 24年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面他地内

現　説　日　時 平成23年 2月 8日  午前10時30分

入　　札　　日 平成23年 2月14日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　高架水槽、受水槽の清掃

２　給水施設等点検

３　簡易専用水道定期検査

４　水質検査

備考

1
664-0

2,960,

入

000株式会社　渡辺

 

水道工業所  

2
11

札

36-0
2,900,

 

000（株）指尾水道

経

工業所  

3
2576

 

-0
2,900,00

過

0（株）増田設備  

 

4
1334-0

2,9

及

50,000株式会社

 

　小畑設備工業  

5

び

1813-0
2,90

 

0,000（株）山田

結

設備工業所  

6
21

 

55-0
2,540,

果

000エースイ設備（

 

株）  

落札

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校



住宅及び牧落住宅給水施設保守点検委託

契  約  番  号 H22-444-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月15日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課   内線  3458

契  約  金  額 ¥2,100,000円 （うち取引に係る消費税 ¥100,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,404,500円 （入札書比較価格 ¥2,290,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エースイ設備（株）  

履  行  期  間 平成 23年  4月  1日  から  平成 24年  3月 31日  

履  行  場  所 牧落、瀬川他

現　説　日　時 平成23年 2月 8日  午前10時00分

入　　札　　日 平成23年 2月14日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

市営住宅及び牧落住宅の給水設備　一式

　・高架水槽、受水槽の清掃

入

　・給水施設等点検

　

 

・簡易専用水道定期検

札

査

備考

1
664-0

2

 

,360,000株式

経

会社　渡辺水道工業所

 

  

2
1136-0

2

過

,180,000（株

 

）指尾水道工業所  

及

3
2576-0

2,3

 

00,000（株）増

び

田設備  

4
1334

 

-0
2,200,00

結

0株式会社　小畑設備

 

工業  

5
1813-

果

0
2,300,000

 

（株）山田設備工業所

調

  

6
2155-0

2

 

,000,000エー

書

スイ設備（株）  

落

（

札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市営


